

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr. 21540366 din data 09.01.2026
	Obiectul de achiziției: <u>Parbrize și sticle pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14820000-5	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Parbriz față pentru autobuzul Isuzu Citiport	buc	15	16500	16500	247500	247500	Bunurile urmează a fi livrate și instalate în termen de 15 zile de la data comenzii, din contul Vânzătorului, cheltuielile fiind incluse în oferta de preț.	MD17ML00000 0002251308233	
	Sticlă laterală, sticlă spate, sticlă pentru uși și sticlă interioară pentru autobuz Isuzu Citiport.	M2	29	3500	3500	101500	101500			
	Parbrize față pentru autobuzul MAN	buc	2	17000	17000	34000	34000			
	Sticlă laterală, spate, pentru uși și interioară pentru autobuzul MAN.	M2	2	5300	5300	10600	10600			

	Parbrize față pentru autobuzul VDL	buc	5	17500	17500	87500	87500			
	Sticlă laterală, spate, pentru uși și interioară pentru autobuzul VDL	M2	31	3000	3000	93000	93000			
	Parbrize față pentru autobuzul Volvo	buc	1	18000	18000	18000	18000			
	Sticlă laterală, spate, pentru uși și interioară pentru autobuzul Volvo	M2	2	5400	5400	10800	10800			
	Parbrize față pentru autobuzul Solaris	buc	4	18500	18500	74000	74000			
	Sticlă laterală, spate, pentru uși și interioară pentru autobuzul Solaris.	M2	31	3000	3000	93000	93000			
	TOTAL					769900	769900			
Semnat: Numele, Prenumele: <u> Rusu Igor În calitate de: administrator </u>										
Ofertantul: <u> “Solitex Glass” SRL Adresa: MD-2062, mun. Chisinau, str. Botanica Veche, 43, ap. 26 </u>										